Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида № 5

муниципального образования город Новороссийск

Приказ

от 10.04.2020 г  .                                                                                 №

"Об организации образовательного процесса с использованием
дистанционного обучения в МБДОУ № 5"

В целях исполнения Указа президента Российской Федерации от 02.04.2020
г.  №  239  «О  мерах  по  обеспечению  санитарно-эпидемиологического
благополучия  населения  на  территории  Российской  Федерации  в  связи  с
распространением новой коронавирусной инфекции (СОVID - 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Ввести режим дистанционного обучения воспитанников в МБДОУ № 5.
2.  Назначить  ответственным  за  организацию  дистанционного  обучения
старшего воспитателя Е.В. Плотникову.
3. Создать творческую группу по организации дистанционного обучения в
МБДОУ  детский сад № 5 в следующем составе:
Председатель           – Плотникова Е.В., старший воспитатель МБДОУ № 5,
члены комиссии       – В.П. Турянская, воспитатель,

– Ю.В. Скворцова, учитель-дефектолог,
                                    – Е.П, Конопкина, воспитатель,

– Е.В. Тиванова, воспитатель,
                                    – А.С. Салыкина, воспитатель.
4.  Утвердить  «Положение  об  организации  образовательного  процесса  с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в МБДОУ № 5».
5.  Творческой  группе  разработать  календарно-тематический   план  работы
педагогов в условиях дистанционного обучения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/сад № 5                                       О.А. Лютикова